平成３０年 １２月２７日

関係中学校校長 様

学校法人 山中学園

如 水 館 高 等 学 校

校 長 江口 史憲

入学試験時のバス便に関するご連絡

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育振興につきまして格別なご理解とご

支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、以下のとおり入学試験時のバス便が運行されますので、貴校の受験生及び保護者に対して、ご連絡を

よろしくお願いいたします。

敬 白

記

登校時 三原駅発 尾道駅発 御調方面 松永駅発

乗車時間

バス料金

２０分

隆景広場発

駅より片道３９０円

長江経由 ３８分

桜土手経由３３分

駅より片道４９０円

市から２０分

市出張所より

片道４５０円

４０分

駅より片道 520円

平成３１年

１月 15 日(火)

７：５０臨(１台)中

７：５５定(１台)中

８：０５臨(２台)中

８：１０臨(１台)鞆

８：１５臨(２台)中･鞆

８：２０定(１台)中

その他の時刻は時刻表

通り

すべて隆景広場発

７：５５定(長江１台)尾

８：００臨(桜土手１台)中

８：０５定(桜土手１台)中

６：５０定(福山１台)

→７：４９(目崎車庫)

→８：１１（市発）

７：１１定(金丸１台)

→７：４４(目崎車庫)

→８：０６（市発）

７：４５定(１台)

７：５５定(１台)

下校時 三原駅行 尾道駅行 御調方面 松永駅行

平成３１年

１月 15 日(火)

１３：４５臨(１台)中

１４：０５定(１台)中

１４：１５臨(１台)中

１４：４５定(１台)鞆

１５：１５臨(１台)中

１５：１５臨(４台)

    中３鞆１

１５：２５定(１台)鞆

１６：１０定(１台)中

その他の時刻は時刻表

通り

１４：００臨(桜土手 1 台)中

１５：１０臨(長江１台) 尾

１５：１５臨(桜土手 1 台)中

１６：３５定(長江１台) 尾

１６：４０定(桜土手 1 台)中

１５：２５臨

(御調高校止１台)

１６：４１定

(金丸行１台)

１４：００臨

(１台)

１５：２５臨

(１台)

定・・・定時便   臨・・・臨時便

バス会社 中・・・中国バス 鞆・・・鞆鉄バス 尾・・・おのみちバス

※入試日の本校会場受験教室への入室は、８時１０分より入室できます。９時より受験教室で点呼を行います。

                                             以 上